第１号様式（第２条関係）

入会申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

　公益社団法人和歌山県観光連盟
　　会長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
団体名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

　私（弊社）は、貴法人の設立の趣旨に賛同し、正会員（賛助会員）として入会したいので、
下記のとおり申し込みます。

記

　１　入会希望時期　　令和　　年度（令和　　年　　月）

２　会費（年会費）　　　　　　　　　　　口

　３　名称等
　　　　所在地　　〒
団体名
　　　　代表者名
　　　　電話
　　　　ＦＡＸ
　　　　Ｅ－ｍａｉｌ
　　　　担当部署
[bookmark: _GoBack]